
UCHWAŁA NR 0007.XXVI.179.2016
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych 

opłat w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a, w związku z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) - Rada Gminy Suchy 
Dąb uchwala, co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb, zapewniają 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5, 
w prowadzonych przez gminę publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar zajęć określonych 
w § 1, wynosi 1,00 zł za każdą godzinę zajęć.

§ 3. Częściowe zwolnienie z opłat, o których mowa w §2, jest możliwe na pisemny wniosek rodzica, jeżeli 
dochód na osobę ustalony na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) nie przekracza 200% dochodu – opłata wynosi 0,50 zł za godzinę zajęć,

§ 4. Całkowite zwolnienie z opłat, o których mowa w §2, jest możliwe na pisemny wniosek rodzica, jeżeli:

1) osiągane dochody przez rodziców w przeliczeniu na osobę, nie przekraczają kwoty określonej 
w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. 
zm.),

2) długotrwała choroba jednego z rodziców ogranicza dochody,

3) w innych przypadkach losowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb oraz dyrektorom publicznych 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 0007.XXXIX.320.2014 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchy Dąb.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 230



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Heś

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 230


		2017-01-19T10:35:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




